
                           
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Poz. 1433 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego opieki nad świadczeniobiorcą  
w ramach sieci onkologicznej 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie programu pilotażowego opieki nad 
świadczeniobiorcą w ramach sieci onkologicznej (Dz. U. poz. 2423 oraz z 2019 r. poz. 1902) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pilotaż trwa do dnia 31 grudnia 2021 r.”; 

2) w § 7: 
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wojewódzkie ośrodki koordynujące wspólnie z Funduszem opracują wzory: 
1) ankiety w celu pozyskania danych, o których mowa w ust. 2 pkt 9; 
2) ankiety satysfakcji świadczeniobiorców z zakresu opieki onkologicznej sprawowanej w ramach sieci onko-

logicznej; 
3) karty oceny mierników zawierających opisy niezbędne do prawidłowego wyliczenia mierników; 
4) oświadczeń i zgód świadczeniobiorcy na udział w pilotażu; 
5) dokumentów oceny diagnostyki onkologicznej niezbędnych do prawidłowej realizacji i analizy efektów 

pilotażu.”, 
b) po ust. 3a dodaje się ust. 3b w brzmieniu: 

„3b. Wzory opracowane na podstawie ust. 3 mogą być zmienianie w trakcie trwania pilotażu, po uprzednim 
uzyskaniu zgody Prezesa Funduszu.”; 

3) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Rozliczanie świadczeń opieki zdrowotnej zrealizowanych w ramach pilotażu odbywa się zgodnie z umowami 

o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej dotyczącymi: 
1) systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej zawartymi w ramach leczenia 

onkologicznego ze świadczeniodawcami w zakresie leczenia szpitalnego, z wyłączeniem substancji czynnych 
w chemioterapii i programach lekowych, seansów radio/brachyterapii, krwi i jej składników oraz świadczenia 
żywienia do- i pozajelitowego; 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 



                   

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1433 
 

 

2) świadczeń opieki zdrowotnej realizowanych w ramach leczenia onkologicznego, w zakresie leczenia szpitalnego, 
z wyłączeniem substancji czynnych w chemioterapii i programach lekowych, seansów radio/brachyterapii, krwi 
i jej składników oraz świadczeń żywienia do- i pozajelitowego, objętych finansowaniem poza umowami zawar-
tymi w ramach systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi 
w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 31 lipca 2020 r. 

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko  


	D20201433



